
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Julho de 2013                            Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  01      204.106,59          515,28          0,00       440.156,80       48.203,94         -296,13      488.656,87            0,00 

  02      147.360,33            0,00          0,00       488.656,87      159.627,25            0,00      648.284,12            0,00 

  03       28.370,61        1.509,76          0,00       648.284,12       66.588,02      163.614,91      551.257,23      110.772,65 

  04       41.996,41            0,00          0,00       551.257,23        4.857,59        4.280,06      551.834,76            0,00 

  05        9.783,30          887,75          0,00       551.834,76        6.337,67      295.451,51      262.720,92      473.844,63 

  08       62.410,48            0,00          0,00       262.720,92       42.525,92            0,00      305.246,84            0,00 

  09       54.827,07        3.186,00          0,00       305.246,84      110.397,47          265,53      415.378,78            0,00 

  10       59.507,38        3.851,47          0,00       415.378,78      110.452,04      285.119,45      240.711,37      468.356,41 

  11       68.394,28           97,50          0,00       240.711,37       61.568,75          140,58      302.139,54            0,00 

  12       20.361,40          448,52          0,00       302.139,54       30.051,46      234.169,59       98.021,41      145.246,27 

  15        7.221,70        1.557,47          0,00        98.021,41       54.952,97       -1.557,47      154.531,85            0,00 

  16      164.531,18            0,00          0,00       154.531,85        8.834,80         -283,00      163.649,65            0,00 

  17       22.568,99          283,00          0,00       163.649,65       47.522,88       37.432,69      173.739,84      527.930,29 

  18       90.067,28          423,70          0,00       173.739,84        4.951,00            0,00      178.690,84            0,00 

  19       30.281,50        6.566,65          0,00       178.690,84       14.609,06      132.571,60       60.728,30      114.818,60 

  22        7.378,70            0,00          0,00        60.728,30       73.164,66            0,00      133.892,96            0,00 

  23       35.933,41            0,00          0,00       133.892,96       41.888,02          294,05      175.486,93            0,00 

  24       80.918,15            0,00          0,00       175.486,93       92.706,38       55.542,35      212.650,96      471.080,37 

  25       22.952,58            0,00          0,00       212.650,96            0,00            0,00      212.650,96            0,00 

  26      426.885,93            0,00          0,00       212.650,96       93.425,58      158.271,87      147.804,67        5.789,41 

  29       29.185,51        1.100,00          0,00       147.804,67       92.194,78         -750,08      240.749,53            0,00 

  30    1.561.885,83            0,00          0,00       240.749,53    1.505.692,74      184.053,38    1.562.388,89          141,35 

  31       73.947,71          857,64          0,00     1.562.388,89       33.608,29    1.238.404,58      357.592,60      469.205,16 

                                                                                                                                    

Total   3.250.876,32       21.284,74          0,00       357.592,60    2.704.161,27    2.786.725,47      357.592,60    2.787.185,14 


